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Diplomerad Executive Coach 
För dig som vill arbeta med chefer och organisationer 

Finns det någon skillnad med att coacha exekutiva mot det jag ”brukar” göra? Det 
får du svaret på i denna utbildning! Executive Coaching är den perfekta 
utbildningen för dig som vill arbeta med coaching på chefsnivå. Du kommer att få 
den kunskap och förståelse som krävs för att som Executive Coach kunna driva 
utveckling och skapa positiv förändring – både för chefer, ledare och hela 
organisationen. 

Utbildningens mål 

Utbildningens mål är att ge dig teorier, metoder, verktyg, samtalsmetodik, modeller 
och praktisk färdighetsträning för att arbeta med Executive coachning på ett 
professionellt och kvalitetssäkert sätt. I utbildningen ingår säljträning som kommer 
att rusta dig med förståelse för hur du paketerar, prissätter och säljer in dina 
tjänster för att ta nästa steg i din karriär. 

Datum  

Denna utbildning äger rum en gång/år. Aktuella kursdatum och plats finns på 
hemsidan. För privatundervisning, vänligen mejla din förfrågan. 

Litteratur och material 

Egna anteckningar samt sammanfattning som mejlas ut efter utbildningen.  

För vem? 

Utbildningen vänder sig till dig som är Diplomerad coach, ICF, ICC, och EMCC 
certifierad samt akademiker inom ledarutveckling. 

Pris  
15 900 kr ex moms (19 875 kr ink moms) 

Anmälan 
Varmt välkommen att anmäla dig till info@coachcompanion.se 
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Innehåll 
 
Live utbildningen består av 2 dagar där den teoretiska delen kopplas till praktiska 
verktyg och träning.  
Utbildningen rustar dig bland annat med följande: 
 
 

✓ Kredibilitet på marknaden  
✓ Vad är Executive coaching och hur skiljer det sig från annan coaching 

✓ Kulturskillnader i arbete som Executive Coach  

✓ Konkreta kunskaper i Executive Coaching 

✓ Rollfördelning 

✓ Kompetenser som krävs att arbeta med Executive coaching 

✓ Processer och utmaningar i Executive Coaching 

✓ Mätning av resultat inklusive ROI 

✓ Sälja in och paketera tjänsten 

✓ Arbeta med konkreta CASES  

✓ Egen presentation med feedback  
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